Art, 1“ Estabelece, nos termos do alt. 26 da Lei CompIementar nº

101, de 04 de maio de 2000, e do art, 17 da Lei n.º 4.320, de 17 de março de 1964, para o

Exercício de 2020, com Recursos Próprios, o Plano de Auxílios e Subvenções do

Município de Montenegro, no montante de R$ 2.127.305,45 (dois milhões, cento e vinte e

sete mil, trezentos e cinco reais e quarenta e cinco centavos), conforme segue:

1 — Médico-Assistencia1:
&) OASE — Mantenedora do Hospital Montenegro

SAMU-SALVAR R$ 1.658.709,45

II - Assistência Social:
a) Convênios FMAS R$ 20.500,00
b) Contrapartida PAEFI/LA R$ 253.760,00
c) Contrapartida SAC — Bloco Especial R$ 8.160,00